PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.06.2015

                                     № 984
О признании отдельных постановлений администрации муниципального
образования Кавказский район утратившими силу
В связи с вступлением в силу Федерального закона от 23 июня 2014 года № 171-ФЗ "О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации",  в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 26 декабря 2014 года № 3085-КЗ «О предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности», п о с т а н о в л я ю:

1. Постановления администрации муниципального образования Кавказский район от 17 апреля 2012 года № 353 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков отдельным категориям граждан»,                           от 16 декабря 2013 года  № 1565 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Предоставление земельного участка гражданам, имеющим трех и более детей, в аренду для индивидуального жилищного строительства и для ведения личного подсобного хозяйства», от 3 июня 2014 года № 1001 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 16 декабря 2013 года № 1565 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Предоставление земельного участка гражданам, имеющим трех и более детей, в аренду для индивидуального жилищного строительства и для ведения личного подсобного хозяйства»»  признать утратившими силу.

2. Отделу по связям со СМИ и сопровождению официального сайта администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова) опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации и обеспечить его размещение (опубликование) на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Кавказский район                                                                                 В.Н.Очкаласов